necessidade de manter o equilíbrio econômico-financeiro conforme robusta documentação e 

parecer favorável da Procuradoria Geral desta Casa de Leis que integram o processo em 

epígrafe, o VALOR TOTAL DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do saldo 

remanescente dos produtos será de R$ 6.938,45 (seis mil, novecentos e trinta e oito reais 

e quarenta e cinco centavos), conforme o reajuste dos valores abaixo descriminados: 

ITEM DESCRIÇÃO 

VALOR 

UNIT. SEM  

REAJUSTE 

R$ 

% 

REAJUSTE 

VALOR  

UNIT. COM  

REAJUSTE 

R$ 

1 Caixa com 48 Copos de 200 

ml de Água Mineral cada;